

ÅRSREDOVISNING

för

Ahmedk AB

Org.nr. 559109-0872

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ahmed Khadur, Styrelseledamot
2023-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet samt erbjuder mat för avhämtning och utkörning.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat kraftigt, detta beror på att i jämförelse med föregående år har verksamheten bedrivits under hela året. Föregående år innefattar endast 3 rörelseaktiva månader.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 162 733	604 115	0	0
Resultat efter finansiella poster	310 800	-15 287	-10 850	-9 650
Soliditet (%)	37,25	6,86	100	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1	-15 287	-15 286
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-15 287	15 287	0
Årets resultat			261 362	261 362
Belopp vid årets utgång	50 000	-15 286	261 362	246 076

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-15 286
Årets resultat	261 362
	<u>246 076</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	246 076
	<u>246 076</u>

Ahmedk AB
Org.nr. 559109-0872

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 162 733	604 115
Övriga rörelseintäkter		528 338	57 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 691 071</u>	<u>661 999</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 111 362	-249 016
Övriga externa kostnader		-811 903	-223 562
Personalkostnader		-1 397 015	-184 650
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-60 000</u>	<u>-20 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 380 280</u>	<u>-677 228</u>
Rörelseresultat		310 791	-15 229
Finansiella poster			
Ränteintäkter		22	0
Räntekostnader		<u>-13</u>	<u>-58</u>
Summa finansiella poster		9	-58
Resultat efter finansiella poster		310 800	-15 287
Resultat före skatt		310 800	-15 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 438	0
Årets resultat		<u>261 362</u>	<u>-15 287</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>220 000</u>	<u>280 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		220 000	280 000
Summa anläggningstillgångar		220 000	280 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>72 000</u>	<u>64 000</u>
Summa varulager		72 000	64 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		60 750	37 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>94 627</u>	<u>37 438</u>
Summa kortfristiga fordringar		155 377	74 577
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>347 399</u>	<u>87 047</u>
Summa kassa och bank		347 399	87 047
Summa omsättningstillgångar		574 776	225 624
SUMMA TILLGÅNGAR		794 776	505 624

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-15 286	1
Årets resultat		261 362	-15 287
Summa fritt eget kapital		<u>246 076</u>	<u>-15 286</u>
Summa eget kapital		296 076	34 714
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 582	99 164
Skatteskulder		30 562	0
Övriga skulder		252 687	327 783
Upplupna kostnader		126 869	43 963
Summa kortfristiga skulder		<u>498 700</u>	<u>470 910</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		794 776	505 624

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
	Inköp	0	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Ingående avskrivningar	-20 000	0
	Årets avskrivningar	-60 000	-20 000
	Utgående avskrivningar	-80 000	-20 000
	Redovisat värde	220 000	280 000

Ahmedk AB
Org.nr. 559109-0872

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Ahmed Khudur
Ahmed Khudur

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
